
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 42  Del 25/11/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 439  
Del 02/12/2015  

  
Oggetto: Indizione gara sul MEPA per affiancamento formativo diritto di accesso, 

riservatezza e pubblicazione atti on line - CIG Z56173DF3E.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°8 del 31.07.2015, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione Commissario straordinario n°42 de I 20.05.2015 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2015; 
 

Richiamati gli articoli 57, comma 3, 125, comma 11 e 85, del Decreto legislativo n°163 del 
12.04.2006, che prevedono, rispettivamente: 

� l’acquisizione di beni, servizi e lavori mediante l’affidamento diretto del 
Responsabile del procedimento per importi inferiori ad €. 40.000,00; 

� l’acquisizione di beni, servizi e lavori mediante aste elettroniche; 
 

Visto inoltre il D.P.R. n°207/2010, articoli 328 (Mercat o elettronico); 
 

Atteso che si rende necessario effettuare una RDO (richiesta di offerta) con il sistema del 
MEPA (mercato elettronico pubblica amministrazione), per l’affiancamento formativo 
relativo al diritto di accesso, riservatezza e pubblicazione atti on line prevedendo una base 
d’asta pari ad €. 700,00 e con la modalità dell’offerta più bassa, ai sensi dell’articolo 82 del 
Decreto legislativo n°163 del 12.04.2006; 
 

Richiamato il capitolo 10180307, articolo 1, del bilancio per l’anno 2015, che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000;  
 

DETERMINA 
 

- di indire, sulla base di quanto precisato in premessa, una RDO (richiesta di offerta) con il 
sistema del MEPA (mercato elettronico pubblica amministrazione), per l’affiancamento 
formativo relativo al diritto di accesso, riservatezza e pubblicazione atti on line prevedendo 
una base d’asta pari ad €. 700,00 e con la modalità dell’offerta più bassa, ai sensi 
dell’articolo 82 del Decreto legislativo n°163 del 12.04.2006. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 02/12/2015  

AL 17/12/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


